Município de Ilha Comprida
Estância Balneário

Gabinete

OFÍCIO N° 1111/2023-GP Ilha Comprida, 04 de Setembro
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 022/2023

de 2023.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
do Requerimento n° 022/2023, do nobre Vereador EMERSON GRYLLO para ser
devidamente encaminhado ao mesmo ..

atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de el vada estima e distinta consideração.

/
OSA DE OLIVEIRA JUNIOR

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRlA

SECRETARIA DE ENGENHARIA, OBRAS E SERVIÇOS

Ao Exmo. Senhor
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior
Prefeito do Município de Ilha CompridajSI>

Ref.: Requerimento 022/2023 - Ver. Gryllo Emerson Rodrigues - "Força Tarefa Vila
Nova"

No Requerimento em epígrafe, o Il. Vereador questiona: " ... somente a limpeza do rio não
é o suficiente, ( .. .) a limpeza de todas as valas e vias ... ".

- O serviço vem sendo executado paulatinamente, respeitado o cronograma.

Ressaltamos que esta Municipalidade, por intermédio da Secretaria de Engenharia,
Obras e Serviços, vem se empenhando na conservação e ampliação de vias e do mobili­
ário urOHno,

Atenciosamente,

Gllsonif; . ~ - S. \ SM ,_._

------Av. -&;;a-Mar, -ll.OOÕ-=B~I-:M~u R~~~~o --iih~-c~;;;~rid;;:isP-=--cEP--li-925~ooõ-=-T~i:~ii3842: 7059--
e-mail: pmic _ilp@ilhacomprida:sp:gov:br